
PROVINCIA DI TORINO 
 
 

COMUNE DI MASSELLO 
 
 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE CONSIGLIO COMUNALE  

 
OGGETTO: 

APPROVAZIONE ATTI SEDUTA PRECEDENTE           

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

Richiamati i verbali delle deliberazioni adottate nella precedente seduta del 09.04.2019 numerati 

dal n. 13 al n. 14; 
 

Considerato che i suddetti verbali sono stati depositati a disposizione dei signori consiglieri e 

pubblicato sull’albo pretorio informatico; 
 

Ritenuto pertanto di dare per letti ed approvati i verbali delle deliberazioni sopra richiamate; 
 

Acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica dal responsabile del servizio competente, ai 

sensi  dell’art. 49 del D.Lgs.vo 267/200; 
 

Con voti favorevoli unamini espressi nelle forme e nei modi di legge; 
 

 

D E L I B E R A 

 

di dare per letti e di approvare i verbali delle deliberazioni consiliari adottate nella precedente 

seduta del 09.04.2019 numerati dal n. 13 al n. 14. 
 

 


